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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

آماده باش به بانوان 
پرسپولیسی

 احتمال حضور 
 در آزادی بعد 
از 5 ماه و نیم

با توجه به صحبت های روز گذشته 
رئیس فدراسیون فوتبال هواداران 
خانم پرسپولیسی آماده باشند 
که ممکن است هفته بعد در 
ورزشگاه آزادی حاضر باشند. 
دوشنبه هفته آینده پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی میزبان هوادار 
خواهد بود و اگر شرایط مهیا شود 
بانوان پرسپولیسی می توانند 
بعد از ماه ها دوباره بازی تیم 
محبوب شان را از نزدیک ببینند. 
آخرین باری که بانوان پرسپولیسی 
در ورزشگاه آزادی حاضر شدند 
دیدار با صنعت نفت آبادان در 
هفته چهارم این فصل بود که 
روز 9 شهریورماه برگزار شد و 
حالا با در نظر گرفتن برگزاری 
بازی با هوادار در تاریخ 24 بهمن، 
هواداران خانم پرسپولیسی بعد از 
5 ماه و نیم می توانند به ورزشگاه 
آزادی بیایند و نظاره گر بازی تیم 

محبوب شان باشند.

تشکیل جلسه 
هیأت مدیره

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
برای بررسی مسائل مختلف و 
بررسی گزارش ها،غروب سه شنبه 
تشکیل جلسه داد. در جریان این 
نشست مدیرعامل گزارش های 
مختلفی را در حوزه مسائل 
اقتصادی، مالی و ورزشی باشگاه 
ارائه کرد که درباره آنها بحث و 
گفت وگو صورت گرفت.اقدامات 
صورت گرفته برای جذب مهاجم 
برزیلی، شرایط باشگاه درآستانه 
برگزاری مزایده واگذاری سهام 
بلوکی باشگاه و تأثیرمسائلی 
چون اشتباهات داوری بر نتایج و 
جدول رده بندی رقابت های لیگ 
خلیج فارس، از جمله موارد مورد 

گفت وگو در این نشست بود.

 دو بازی متوالی 
در آزادی

پرسپولیس دوهفته قبل در 
صدرجدول شرایط بسیار خوبی 
داشت اما بنا به دلایلی که 
عمدتاً غیرفوتبالی بود، فاصله 5 
امتیازی اش نسبت به سپاهان به 
عدد صفر رسید و صدر را از دست 
داد. پرسپولیس درهفته های 
پایانی نیم فصل نخست توانست 
کمی فاصله بیندازد ولی این فاصله 
از بین رفت اما با این وجود سرخ ها 
هنوزهم فرصت دارند دوباره به 
صدر برسند پرسپولیس بدون 
توجه به نتایج رقبا اگر در دو بازی 
بعدی اش مقابل هوادار و نفت 
مسجدسلیمان درآزادی برنده 
باشد می تواند دوباره به همان 
شرایطی برگردد که هفته های 
قبل در آن قرار داشت. البته با 
فاصله ای 8 روزه از بازی هوادار 
پرسپولیس راهی اصفهان خواهد 
شد تا در جام حذفی به مصاف 
سپاهان برود. این تیم پس از 
بازگشت از اصفهان درآزادی از 
نفت مسجد سلیمان پذیرایی 
می کند و دربازی هفته بیست و 
دوم به تبریزرفته و با تراکتوررقابت 
خواهد کرد. دو بازی دیگرهم تا 

آخر سال جاری برگزارمی شود.

 zخبر

عیسی آل کثیر

بالاخره فیکس شد

 یک ساعت قبل از بازی با صنعت نفت ترکیب اصلی پرسپولیس اعلام 
شد که نکته ویژه آن فیکس شدن عیسی آل کثیر بود. عیسی مقابل 
ایرالکو از شروع نیمه دوم جای دیاباته به زمین رفت اما دیروزهمراه با  
شیخ فیکس شد. این نخستین بازی آل کثیر از ابتدای این فصل بود 
که درست روز بعد از تولد 33 سالگی اش اتفاق افتاد و البته مقابل تیم 

سابقش رخ داد تا دیدار آبادان برای او کاملاً خاص و ویژه باشد.

بوژیدار رادوشوویچ

بلاژ فقط یک مربی نبود

زمانی که در تیم های پایه هایدوک بودم بلاژ مربی تیم اصلی بود. خدمات او 
به فوتبال کرواسی واقعاً سالیان سال پابرجا است. او واقعاً یکی از بهترین ها و 
بزرگترین مربی تاریخ فوتبال کرواسی است که توانست فوندانسیون مربیگری 
را در کرواسی بنا نهد. خدمات او در این عرصه واقعاً تا سالیان سال پابرجا 
است. او مربی بزرگی بود و واقعاً کشورما انسان بزرگی را از دست داد. بلاژ 
تنها یک مربی نبود بلکه سمبل و معرفی کننده فوتبال کرواسی به دنیا بود.

لئاندرو پریرا

هنوزآماده نیست

شنیده شده این بازیکن از لحاظ بدنی خیلی عقب است وهنوزبرای آماده 
شدن خیلی کار دارد. پریرا حدود 3 ماه از شرایط مسابقه دور بوده و به همین 
دلیل اصلاً شرایط خوبی در تمرینات روزهای اخیر نداشته است. گل محمدی 
هم وقتی دید شرایط جسمانی پریرا به این شکل است، تصمیم گرفت او را از 
لیست خط بزند. آن طور که مشخص است هواداران پرسپولیس فعلاً نباید 

منتظر آماده شدن و حضور این بازیکن در ترکیب اصلی پرسپولیس باشند.

 حضور جوان ها و صادر شدن بیش از یازده بازیکن 
برای حضور در تیم بزرگسالان پرسپولیس در 

صورت تمایل یحیی گل محمدی را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

حضور بازیکنان امید و جوانان تیم پرسپولیس در 
این تیم اتفاق بسیار خوبی است که کمتر در چند 
سال اخیر در پرسپولیس شاهدش بودیم. بازیکنان 
پرشوری در پرسپولیس حضور دارند. بازیکنان پر 
استعداد و پر انرژی که قادرند برای پرسپولیس بهترین 

کارآیی را داشته باشند.
  چه اتفاقی افتاده که امسال بر خلاف سال های 

قبل تیم های پایه پرسپولیس در تمامی رده ها 
تیم های بالای جدولی هستند؟

در ده، پانزده سال اخیر انصافاً کمتر شاهد این 
بودیم که تیم های پایه پرسپولیس در تمامی رده ها 
تیم های بالای جدولی هستند که این موضوع 
اتفاق خیلی خوبی برای پرسپولیس است. این 
در حالی است که حتی کسب عنوان چهارمی هم 
برای هر کدام از تیم های پایه ما ارزشش کمتر از 
قهرمانی نیست، چه بسا که تیم هایی مانند پیکان 
و سایپا و چند تیم دیگر در رده پایه ها حضور دارند 
که معمولاً این تیم ها همیشه بهترین بازیکنان را 
جذب کرده و سرمایه گذاری زیادی روی رده های 
پایه شان دارند که اگر از این منظر نگاه کنیم واقعاً 
به انجام کار بزرگ پرسپولیس و آکادمی این باشگاه 

پی می بریم.

  قبول دارید که بازیکنی مانند عمری موجب 
شکسته شدن تابوی موفق نشدن بازیکنان 

تیم های پایه در تیم بزرگسالان شد؟
دقیقاً همین طور است و خوشحالم جوان با تکنیک 
و با استعدادی که در تیم های پایه پرسپولیس هم 
عملکرد خیلی خوبی داشت در تیم بزرگسالان هم 
عالی کار کرد و در سه بازی متوالی برای سر خپوشان 
گل زد و در بقیه دیدار ها هم بازی های قابل قبولی ارائه 
داد و به نوعی تابوی بازی نکردن بازیکنان تیم های 
پایه و استفاده از آنها در تیم بزرگسال را شکست تا 
سرمربی پرسپولیس ترغیب شود به اندازه یک تیم 
از تیم های پایه کارت بازی شان برای تیم بزرگسالان 

صادر شود.
  استفاده از بازیکنان تیم های پایه در زمان بازی 

کردن خودتان در تیم بزرگسالان پرسپولیس هم 
مرسوم بود؟

من در سال 64 به پرسپولیس پیوستم و یادم هست 
در آن سال علی آقا پنج بازیکن از تیم های پایه را 
در تیم بزرگسالان داشت. آن زمان که من در تیم 
بزرگسال بازی می کردم تیم امیدی وجود نداشت و 
تیم پایه به تیم های نوجوانان و جوانان بازمی گشت، 
از این رو در سالی که من به پرسپولیس پیوستم 
شاه محمدی، مرادی، میرزایی، عزیزیان و عبدی پنج 
بازیکنی بودند که با تیم بزرگ ها تمرین می کردند و 
در بعضی از بازی ها هم به عنوان بازیکن جایگزین 
به میدان می رفتند. یادم هست حتی برای بازی با 
تیم الهال در جام در جام هم چند بازیکن جوان در 
لیست تیم اصلی بودند که نشان از اهمیت علی آقا 

برای تیم جوانان بود.
  در رابطه با مشکل گلزنی و کم خلق شدن 

موقعیت برای تیم بزرگسال فکر می کنید این 
مشکل در بازی های بعدی پرسپولیس حل خواهد 

شد؟
من فکر می کنم موقعیت کم ساخته می شود و 
مهاجمان هم نمی توانند از فرصت های خوب خلق 
شده استفاده مطلوبی ببرند در این بین عمری 
بازیکنی است که نیاز به فضا دارد که این فضا برای او 
فراهم نمی شود یا بازیکنی مانند دیاباته هم بازیکنی 
است که در پرسپولیس موفق نبوده، از این رو به 
نظرم اصاً نباید در بازی های آینده هم روی استفاده 
از دیاباته و گلزنی اش حساب خاصی باز کرد و شاید 

عمری برای خط حمله بهترین گزینه باشد.
  پریرا می تواند در پرسپولیس موفق شود؟

مهاجم برزیلی بازیکن خوبی است و رزومه قابل قبولی 
هم دارد، بازیکنی سرزن که سبک بازی اش هم به کار 
بازیکنان می آید، از این رو من امیدوارم این بازیکن 
هر چه زودتر مهیای بازی شود تا بتوان از او استفاده 
کرد. در هر صورت پرسپولیس در موقعیت خیلی 
حساسی قرار دارد، از این رو بازیکنان باید با همه وجود 
بجنگند و مهاجمان هم فرصت سوزی نداشته باشند 
تا سه امتیازها را برای پرسپولیس جمع کنند و جایگاه 
تیم شان را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی نگه دارند.

  در رابطه با جام حذفی چقدر شانس برای 
پرسپولیس با توجه به قرعه رویارویی با سپاهان 

قائل هستید؟
قرعه سختی به پرسپولیس خورده اما خاصیت تیم 
بزرگی مانند پرسپولیس به این نکته بازمی گردد که 
پرسپولیس می تواند مقابل تیم های بزرگ بهتر کار 
کند، از این رو من خیلی امیدوارم با درایت یحیی و 
درک شرایط از سوی بازیکنان، پرسپولیس حتی در 

اصفهان هم از سد تیم سپاهان بگذرد.

 مشکل اصلی پرسپولیس
کم موقعیت ساختن است

درخشان: پریرا مثل 
لوکادیا در پرسپولیس 
موفق می شود

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

حمید درخشان هافبک و سرمربی اسبق 
پرسپولیس معتقد است نباید مشکل را 
تنها گلزنی دانست بلکه نساختن فرصت 
کافی گلزنی برای مهاجمان مشکل 

مهم تری است.
  چرا پرسپولیس در چند بازی از 
شرایط ایده آلش فاصله گرفت؟

شرایط پرسپولیس به لحاظ فنی بد 
نیست و اگر مشکلی هست بیشتر 
بحث روحی روانی و مشکاتی است 
که داوران با قضاوت هایشان برای 
پرسپولیس درست می کنند که به 
یکباره همه چیز به هم می ریزد و تیم 
را دچار مشکل می سازد. این مشکل در 
دو بازی تیم را به هم ریخت و به نوعی 
تمرکز فنی را کمتر کرد. اشتباهاتی که 
از سوی کمیته داوران هم با واکنش 

خاصی مواجه نشد.
  شما هم معتقدید که مشکل اصلی 

پرسپولیس گلزنی است؟
اگر ارزیابی کاملی انجام دهید به این 
موضوع می رسید که مهاجمان تیم های 
پرسپولیس و استقال کم گل می زنند. 
با وجود این من معتقدم مشکل اصلی 
کم موقعیت ساختن است و در واقع 
هافبک ها و وینگرها باید موقعیت کافی 
بسازند که اگر چند فرصت هم هدر رفت 
یکی دو فرصت به بار بنشیند و در نهایت 
تیم پرسپولیس با داشتن مهره های خوب 

به نتیجه لازم برسد.
  پرسپولیس که هافبک ها و 

وینگرهای اسمی دارد. با وجود 
این فکر می کنید چرا این بازیکنان 
نتوانستند در گلسازی موفق عمل 

کنند؟
همین طور است که می گویید. بازیکنان 
گلساز خوبی در پرسپولیس حضور دارند 
اما باید در حد نام خودشان ظاهر شده 
و موقعیت های خوبی را فراهم سازند تا 
مهاجمان بتوانند از آن فرصتها نهایت بهره 
را ببرند و مشکل گلزنی پرسپولیس هم 
حل شود. من راه خارج شدن پرسپولیس 
از شرایط فعلی را خلق کردن موقعیت های 
کافی می دانم تا مشکل گلزنی هم با این 

رویه حل شود.

  کناره های پرسپولیس هم در 
گلسازی و ارسال ها موفق نیستند. 

علت این نقیصه را چه می دانید؟
من فکر می کنم این مشکل هم با کمک 
هافبک ها برطرف می شود و در واقع 
هافبک ها با سرعت دادن می توانند 
شرایط خوبی را برای پاس دادن به 
بازیکنان کناری فراهم سازند و به گونه ای 
عمل کنند که بازیکنان کناری رونده را 
نیز در موقعیت خوبی برای ارسال ها قرار 
دهند. به این ترتیب بخشی از مشکل 
بازیکنان کناری در ارسال ها برطرف 

می شود.
  در رابطه با پریرا که گفته می شود 

یکی دو ماه بازی نکرده و گلزنی اش 
خوشبین هستید؟

من فکر می کنم پریرا می تواند با توجه به 
سبک بازی اش که مهاجمی سرزن است 
برای پرسپولیس مؤثر واقع شود. در واقع 
این بازیکن باید برای پرسپولیس به جهت 
شرایطی که تیم دارد بهترین کارایی را 
داشته باشد. پریرا حتماً باید زودتر آماده 
شود. من به این بازیکن خوشبین هستم 
و به این مسأله که گفته می شود او ناآماده 
است و زیاد در شرایط بازی نیست اهمیت 
نمی دهم چه بسا که لوکادیا هم که آمد به 
او گفتند او نمی تواند به دلیل عدم آمادگی 
برای پرسپولیس مؤثر باشد اما دیدید که 
بازی به بازی بهتر شد و بهترین شرایط 
را برای گلزنی رقم زد و شش گل به ثمر 
رساند که هنوز هم مهاجمی نتوانسته 

بیشتر از او گل بزند.
  در رابطه با حضور بازیکنان جدید چه 

نظری دارید؟
حتماً باید از بازیکنان جدید بیشتر 
استفاده شود و این مسأله اصاً چیز 
عجیبی نیست چه بسا که خود من 
هم بعد از حضور در تیم ملی جوانان به 

پرسپولیس آمدم.
  در رابطه با شرایط موفقیت 

پرسپولیس در جام حذفی با توجه به 
قرعه اش چه صحبتی دارید؟

من فکر می کنم پرسپولیس در هر جامی 
محکوم به قهرمانی است از این رو نباید 
به قرعه توجه کند و بازی به بازی برنده 
شود تا در این جام هم مانند لیگ برتر 
خودش را به عنوان شانس اول قهرمانی 

نشان دهد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

حضور بازیکنان 
امید و جوانان تیم 
پرسپولیس در این 
تیم اتفاق بسیار 
خوبی است که 
کمتر در چند سال 
اخیر در پرسپولیس 
شاهدش بودیم. 
بازیکنان پرشوری در 
پرسپولیس حضور 
دارند. بازیکنان پر 
استعداد و پر انرژی 
که قادرند برای 
پرسپولیس بهترین 
کارآیی را داشته 
باشند

مرتضی فنونی زاده مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی اضافه شدن تیمی کامل از رده های پایه در جمع بازیکنان 
بزرگسال را بهترین اتفاق ممکن برای تیم پرسپولیس می داند و معتقد است جوانان بسیار خوب و با پتانسیلی 
در پرسپولیس حضور دارند که مانند عمری می توانند حتی با بازی در تیم بزرگسال و اصلی هم برای پرسپولیس 

مفید واقع شوند.

 فنونی زاده: صادر شدن کارت یازده بازیکن
تیم امید بهترین اتفاق ممکن است

عمری طلسم مهمی را در 
پرسپولیس شکست


